｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔  號：
保存年限：

國立成功大學醫學院附設醫院 函

受文者：社團法人臺灣臨床藥學會

發文字號：成附醫教學字第1100005119號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(53156_附件.pdf)

本院接受各醫院薦送具「臨床醫事人員培訓計畫」受訓資

格之學員至本院受訓，敬請惠予公告轉知，請查照。

本院致力落實聯合訓練機制，接受符合資格之受訓學員至

本院進修受訓，含藥師、醫事放射師、醫事檢驗師、護理

師、營養師、呼吸治療師、聽力師、物理治療師、職能治

療師、臨床心理師、語言治療師。

本院各職類聯合訓練項目，公告於本院教學中心首頁/代訓
及實習/聯合訓練計畫(http://educ.hosp.ncku.edu.tw)，如有
送訓學員之意願，請事先與本院各職類聯絡人洽談訓練細

節，並於送訓前1個月來文。
檢附本院各職類代訓窗口聯絡人、聯絡電話、聯合訓練項

目、訓練對象、訓練內容及收費標準(如附件)。

正本：衛生福利部臺南醫院、衛生福利部臺南醫院新化分院、台南市立醫院(委託秀傳
醫療社團法人經營)、台灣基督長老教會新樓醫療財團法人台南新樓醫院、台南
市郭綜合醫院、台南市仁愛醫院、開元寺慈愛醫院附設護理之家、洪外科醫

院、奇美醫療財團法人奇美醫院、高雄榮民總醫院、高雄榮民總醫院臺南分

院、衛生福利部嘉南療養院、衛生福利部胸腔病院、財團法人私立高雄醫學大

學附設中和紀念醫院、高雄市立民生醫院、阮綜合醫療社團法人阮綜合醫院、

高雄市立凱旋醫院、健仁醫院、天主教聖功醫療財團法人聖功醫院、衛生福利

部旗山醫院、高新醫院、戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫院、天主教中華聖

母修女會醫療財團法人天主教聖馬爾定醫院、佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟

醫院、天主教若瑟醫療財團法人若瑟醫院、中國醫藥大學北港附設醫院、秀傳

地址：704302臺南市勝利路138號
聯絡人：王瀅淑
聯絡電話：06-2353535分機4882
傳真電話：06-2766692
電子信箱：n967595@mail.hosp.ncku.edu.tw

發文日期： 中華民國110年3月18日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

秘書處 110/03/19

1100000096

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

醫療社團法人秀傳紀念醫院、澄清綜合醫院中港分院、中國醫藥大學附設醫

院、光田醫療社團法人光田綜合醫院、童綜合醫療社團法人童綜合醫院、仁愛

醫療財團法人大里仁愛醫院、屏基醫療財團法人屏東基督教醫院、衛生福利部

屏東醫院、安泰醫療社團法人安泰醫院、衛生福利部恆春旅遊醫院、寶建醫療

社團法人寶建醫院、竹山秀傳醫院、東元醫療社團法人東元綜合醫院、義大醫

療財團法人義大醫院、基督復臨安息日會醫療財團法人臺安醫院、恆基醫療財

團法人恆春基督教醫院、秀傳醫療財團法人彰濱秀傳紀念醫院、醫療財團法人

羅許基金會羅東博愛醫院、營新醫院、衛生福利部嘉義醫院、長庚醫療財團法

人嘉義長庚紀念醫院、中華民國營養師公會全國聯合會、中華民國臨床心理師

公會全國聯合會、社團法人中華民國職能治療師公會全國聯合會、中華民國護

理師護士公會全國聯合會、中華民國醫事放射學會、社團法人臺灣臨床藥學

會、社團法人台灣醫事檢驗學會、台灣呼吸治療學會、社團法人臺灣物理治療

學會

副本：本院教學中心、藥劑部、護理部、營養部、內科部呼吸治療室、精神部、復健

部、影像醫學部、放射線腫瘤部、病理部、耳鼻喉部

院長  沈  孟  儒 電  子  公  文
交  換  章
2021/03/19
10:05:05

第2頁，共2頁

秘書處 110/03/19

1100000096